
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	145.000	€,	ID:	5081

55	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5081

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Orientace jih,	jihovýchod

Rok	výstavby 2010

Parkovní	místa 1

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 650	m

Vzdálenost	od	letiště 9	km

Opis	nemovitosti

Krásný	byt	na	ostrově	Čiovo,	který	se	nachází	ve	2.	patře	budovy.

Tento	apartmán	se	2	ložnicemi	se	nachází	v	klidné	ulici	a	má	skvělý	výhled	na	moře	a	je	jen	200	m	od	moře.
Tento	apartmán	má	2	ložnice,	jednu	koupelnu,	kuchyň	a	obývací	pokoj	s	celkovou	obytnou	plochou	45	m2	a
balkonem	10	m2,	který	nabízí	pěkný	výhled	na	moře.	K	bytu	patří	také	komora	v	přízemí,	která	je
nadstandardní	funkcí.	Tento	byt	se	prodává	kompletně	zařízený,	je	v	dobrém	stavu	a	připravený	k
nastěhování.

Současní	majitelé	provedli	některé	přestavby,	jako	je	nová	koupelna	a	kuchyň.	Je	to	dobrá	investice	pro
pronájem	firmy	nebo	jako	rekreační	nemovitost	pro	majitele.

Nejbližší	pláž	je	vzdálena	jen	pár	minut	chůze,	zatímco	malé	centrum	s	vybavením	je	vzdálené	5	minut.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.
	








